

Cafe Christianshavn ApS

Sankt Annæ Gade 5
1416 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Anni Josic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Christianshavn ApS
Sankt Annæ Gade 5
1416 København K

CVR-nr: 39603098

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor Cafe & Restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 23.931 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.699.927	1.164.612
Personaleomkostninger	1	-1.559.066	-1.068.952
Resultat af ordinær primær drift		140.860	95.660
Øvrige finansielle omkostninger		-110.180	-18.978
Ordinært resultat før skat		30.681	76.682
Skat af årets resultat	2	-6.750	-21.045
Årets resultat		23.931	55.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.931	55.637
I alt		23.931	55.637

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		50.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.195	814.195
Indretning af lejede lokaler		400.000	400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.214.195	1.214.195
Anlægsaktiver i alt		1.264.195	1.714.195
Andre tilgodehavender		51.656	38.749
Tilgodehavender i alt		51.656	38.749
Likvide beholdninger		50.468	68.775
Omsætningsaktiver i alt		102.124	107.524
Aktiver i alt		1.366.319	1.821.719

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		79.568	55.637
Egenkapital i alt		129.568	105.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			117.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt			117.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.046	125.422
Skyldig selskabsskat		6.750	21.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		923.703	1.310.432
Deposita		141.252	141.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.236.751	1.598.151
Gældsforpligtelser i alt		1.236.751	1.716.082
Passiver i alt		1.366.319	1.821.719

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.456.618	
Pensionsbidrag	42.844	
Andre omkostninger til social sikring	59.604	
	<u>1.559.066</u>	

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.750	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>6.750</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret